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(Säkenissä v 1915)

Sananen naisasiasta

Toverittaren etua silmällä pi-

täen katson olevani velvollinen

kajoamaan tuohon kirjoitukseen
Sillä johtavat artikkelit täytyy
ehdottomasti olla selviä sellai-

sessa agitatsioni lehdessä kuin

on Toveritar Me Toverittaren

lukijat emme kaipaa epäselvää
sanahelinää vaan sen sijaan eh-

dotonta varmuutta ja selvyyttä
aineesta niistä aiotnan kirjoittaa
Se on toimittajankin menestymi-
sen ehto I-

'- -

Äl' ääneen lausu mietteitäs ja
tekoon

Äl' äkkipikaist' ajatusta laske

Sa növrä ole vaan äl' alhainen

Jos hyväks' koetellun saat ystä-

vän

Svilämees sido hänet vaskiköy-si- n

Mut kättäs älä hiestää liittymällä

Jokaiseen höyhenettömään kel-

tanokkaan
Sa riitaa karta vaan jos riitaan

joudut
Niin laita että riitamies sna

karttaa
Jokaista kuule mutta harvan

kanssa haasta :

Svyt ota varteen tuomiotas

säästä
Pukusi komea jos varas' sietää

Vaan turha ei ei kirjava mut

uljas
Sill' usein miestä puvust' arvos-

tellaan

Shakespeare

noilla vastakohdilla ja paheilla
tarkoitetaan sitä mitä me sosia-

listit tarkoitamme yhteiskunnal-
lisilla vastakohdilla ja paheilla

ja jos ne poistamalla porvarilli-
nen naisliike ja

saa toivotut tulokset
niin kaipaisi sekin vähän selitys-

tä Tuosta lainatusta kohdasta

päättäen me voisimme aivan hy-

vin yhtyä porvarien kanssa aja-

maan periaatet-tamni- e

Tai jos kirjoittaja tar-

koittaa porvarillista naisten ää-

nioikeus liikettä niin minun tie-

tääkseni sen saavutuksilla ei ole

vielä läheskään tasa-arvoisu-

kysymys ratkaistu
Sitten minä haluaisin että To-

verittaren toimitus selostaisi tar-

kemmin vaikkapa erikoisessa ar-

tikkelissa tuota mainitsemaansa
sosialistista naisliikettä Minä

kun olen aina luullut että meillä

sosialisteilla ei ole mitään eri-

koista naisliikettä vaan että mei-

dän täytyy koko luokkana se on

miehinä ja naisina ajaa vaati-

muksemme läpi niin äänikuin

muissakin oikeuskysymyksissäm-m- e

ja että niin ollen naisen si

tekemisessä miehen

rinnalla ei myöskään tarvitse mi-

tään erikoista naisliikettä

"Perhepalvelijain hyvinvointi

riippuu tavallaan isäntäväen hy-

vinvoinnista ja hän väkisten tah-

too sekottaa heidän edut omiin-

sa Ääniä palvelijatar yhdistys-
ten perustamisista kuuluu sen-

tään sieltä ja täältä tässäkin
maassa jo" Siinä on kohta jos-

sa taas minun ajatus rustinkini
tekee tenää Jos palvelijattaren
hyvin vointi riippuu isäntäväen

hyvinvoinnista siinä mitä varten

perustettaisiin palvelijatar yhdis-

tyksiä Ei suinkaan ainakaan
häiritäkseen isäntäväen hyvin-
vointia koska heidän hyvinvoin-
tinsa riippuu siitä
Tällaisia epäselvyyksiä voisi

poimia mainitusta kirjoituksesta
vaikka kuinka paljon mutta jää-

köön tähän

(Jatkoa cnslmälseltä sivulta!

nenkin jo pahasti ontuu ajan
mullistaviin tapahtumiin usein

kompastuneena" Nyt haluaisin

tietää mikä on uskonnon keppi-

hevonen Jos minä en uskoisi

Toverittaren toimittajan osaavan

suomenkieltä loulua käyneenä
rlimisenä niin voisin luulla kieli-

virheeksi muussa tapauksessa se

on käsittämätöntä Sitten toisen

kappaleen toinen lause ja-- siitä

eteenpäin : "Porvarisipiireissä on

jo kauan tehty sitkevästi työtä
naisasian hyväksi On yritetty
saada nainen samanarvoiseksi

miehen kanssa ja on osittain on-

nistuttukin Mutta toivottuihin
tuloksiin ei ole päästy eikä pääs-täkää- n

ennen kuin yhteiskun-
nalliset vastakohdat ja niiden

tuottama pahe poistetaan" Jos
porvarispiireissä on jo kauan
taisteltu naisen

puolesta niin minä ihmettelen

ketä vastaan porvarien on täyty-

nyt taistella koska minun tie-

tääkseni työläispiireissä myös
tahdotaan saada nainen

miehen kanssa ja sitä

paitsi porvarit ovat ainakin tähän
asti olleet vallassa Imi myös-kä- ä

tiedä missä määrin siinä on

onnistuttu Nyt kun porvarit
ovat taistelleet ja jo osittain on-

nistuneet saamaan naisen tasa-arvoise-

mielien rinnalla mutta
eivät pääse- toivottuihin tuloksiin
ennenkuin yhteiskunnalliset vas-

takohdat ja niiden tuottama ipahe

poistetaan Niin mikä on se pa-
he joka estää porvareita saamas-

ta toivottuja tuloksia Tuosta
lainatusta kohdasta päättäen se
on työväen liike joka kaikessa
muussakin pyrkii jarruttamaan
porvarien meininkeitä Mutta jos

lisuus ja kauppa-elämäss- ä

on hävinnyt ja sen

luonnollinen seuraaja on osuus-

toiminta
Lujien luokkatietoisten tais-

telijani kehittyminen ja yhä kor-

keammalle nouseva kapitalismin
tulvavesi ne ipoistavat viimein

kaikki esteet kehityksen ja si-

vistyksen tieltä
Sallikaamme toisten puhua

kaupasta ja 'hinnoista — et

vaativat tuotannon

välineitten yhteisomistusta ja
sosialistinen puolue on siinä hei-

dän tahtonsa ilmaisijana

Työväenluokka yksin on

valmistanut ai-

noastaan se voi niitä käyttää —

ja siksi ne täytyy työväenluo-
kan omistaa
Tämä on sosialistisen liikkeen

vallankumouksellinen vaatimus

Propaganda sen hyväksi on kas-

vatuksellista järjestettyä ja rau-

hallista Työläisten tulee yhtyä
äänestämään 'sosialistipuolueen

hyväksi puolueen joka edustaa

työväkeä Kim tämä tehdään

jää valtiovalta työväen käsiin

kapitalismi häviää yksityisomis-
tus antaa sijaa yhteisomistuksel-
le tuotanto voiton vuoksi vaih-

tuu tuotannoksi tarpeita tyydyt-

tämään palkkaorjuus katoaa ja
sen mukana sen turmiolliset seu-

raukset: köyhyys rikollisuus v

m Työväenluokka tulee onnelli-

seksi "ja vapaaksi alkaa uusi jak-

so ihmiskunnan kehityksen ja

sivistyksen tiellä

Sosialistipuolue tekee valistus-

työtä kaikkialla Yhdysvalloissa
Sen jäsenet ovat innostuneita ja
toimivat tarmolla vallankumouk-

sen hyväksi Puolueella on tuke-

naan sanomalehdistö joka
puolustaa totuutta ja

selittelee sosialismin periaatteita

Sosialistipuolueen ohjelma pe-

rustuu kansainvälisen sosialis-

min periaatteisiin' ja on se raken-

nettu luokkataistelun pohjalle
Sen taktiikka on sopusoinnussa
sen periaatteitten kanssa eikä se

voi yhtyä sovitteluihin porvari-ptiolueitte- n

kanssa
Katseltaessa asioita miltä puo-

lelta hyvänsä on sosialistisella

liikkeellä edessään toivorikas tu-

levaisuus

Kohtalo-opi- n ihmiselämässä

se kääntänyt ylösalasin Se ei

ole myöskään olellisesti rajotet-t- u

vaan on sen toimintapiirinä
koko maailman

Me emme voi väittää etteikö

puolueessamme voi syntyä sisäi-

siä riitaisuuksia Mutta me tie-

dämme että ainoastaan sosialis-

min avulla voi työväenluokka
vapautua Me tiedämme että
päivä-päivält- kasvaa ipuolueem-m- e

ja tulee viimein kykeneväksi

täyttämään suuren 'historiallisen
tehtävänsä ja kun kapitalismin
viime hetket lvövät nousee sosia- -

Hukattu pappi Eräs kuuluisa pap-

pi Ohiossa oli kuolemaisillaan Hä-

nen tilastansa annettiin tietoja seu-

rakunnalle kirjottamalla se kirk-

konsa ovenpielessä olevalle tantulle

Yhtenä päivänä oli siinä taas

Kello 1 Pastori Jones hyvin sai-

raana
Kello 2 Pastori Jones huononee

yhä
Kello 3 Pastori Jones on kuollut

Eräs sivukulkija kirjotti kello 7

illalla samalle taululle:
Kello 7 illalla Yleinen hämminki

taivaassa Pastori Jones ci ole vielä

saapunut Pahinta pelätään

$mtm ja Nu0ri0tm Koulu
"Lasten ja nuorison joulu'- — tällä nimellä voisimme nimittää tämän vuotisen

Lasten Joulun joka ilmestyy hyvissä ajoin ennen joulua sillä tässä julkaisussa tule-

vat olemaan maamme sosialistiset nuorisoliitotkin edustettuna sekä kuvilla että
kirjotuksilla

Lasten näytelmiä tulee julkaisussa olemaan kuitenkin kolme Kertomuksia tulee
isoille ja pienille lapsille sekä nuorille Samoin runoja Tuleepa lukemista ja sopi-

via ohjelmanumeroita aivan pienille talleroisillekin
Muun sopivan kuvituksen lisäksi tulee entiseen tavalliseen tapaan kuvia Ihanne-liitoist- a

ja sunnuntaikoululaisista innostamaan lapsukaisia toiminnassaan
Julkaisua tänä vuonna kirjotuksillaan ja runoillaan avustavat tunnetut ja tykätyt

kynäilijät: Klaudie Parkkonen Anna Kangas Helmi Mattson Selma Loukola Mikael
Rutanen y m y m A B Mäkeläkin on luvannut avustaa ja olemme varmat siitä
ettei hän sanaansa syö

Tänä vuonna on siis saatava tälle julkaisulle entistä suurempi menekki Sitä on

levitettävä sekä Canadassa että Yhdysvalloissa ja sopii sitä Suomeenkin lähettää
Ei ole ollenkaan liian aikaista ryhtyä sitä nyt jo levittämään sille tilauksia hankki-

maan
Huolimatta kaiken kirjapainokustannusten kallistumisesta on hinta sama kuin

ennenkin — vaan 15 senttiä kappaleesta

TILATKAA SITÄ TUKUTTAIN MYYTÄVÄKSI

Lasten Joulu 1917 varmasti tekee kauppansa kaikkialla Asiamiehille myönnetään
20 pros tilauksista vähintään 10 kpl 25 pros kun raha seuraa mukana Lähettäkää
tilauksenne viivyttelemättä

PARANSI HÄNEN
Minä repesin pahasti nostaessani kirstua

monta vuotia takaperin Tohtorit sanoivat
ainoan toivon parantumiseen olevan leikkaus

Kuvevyöt eivät auttaneet minua Viluloin
sain jotakin joka paransi minut nopeasti ja
täydellisesti Siitä on kuluvut vuosia eikä

repeämä ole palannut vaikka teen kovaa työ-
tä kirvesmiehenä Ei ollut mitään leikkausta
ei ajanhukkaa ei vaivaa Ei minulla ole mi-

tään myytävänä mutta annan täydellisen tie-

don initen voitte löytää täydellisen parannuk-
sen ilman leikkausta jos kirjotatte minulle

Eugene M Pulien Carpenter 9'6 D Mareel-lu- s

Avenue Manasquan N J Leikatkaa
tämä ilmotus ja näyttäkää se joillekin toisille
jotka ovat repeytyneet — voitte pelastaa jon-
kun hengen eli ainakin lopettaa tuskan joka
johtuu repeytymisestä ja leikkauksen pelon ja
vaarallisuuden

TOVERITAR Box 99 Astoria Ore

Alleklrjotlanut tilaa kpl: Lasten Joulu 1917 Rahaa seuraa mukana $

Nimi :

Osote


